
ПОПАСШІ ІІСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДУГАМСЬКОЇ ОБЛАС I I

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови районної державної адміністрації

Про внесення змін до складу комісії з припинення юридичної особи 
відділу освіти Попаснянської районної державної адміністрації Лугансві  
області -  в результаті ліквідації

Керуючись статтями 5, 6, 47 Закону України «Про місцеві держаї 
адміністрації», статтями 89, 90, 104, 105, 110-1 12 І Цивільного кодексу V краї ніг 
метою врегулювання окремих питань припинення структурного підрозділу 
відділу освіти Попаснянської районної державної адміністрації Дугансьі 
області, 
зобов’язую:

внести зміни до складу комісії з припинення юридичної особи - відд: 
освіти Попаснянської районної-державної адміністрації Луганської області 
результаті ліквідації, затвердженої розпорядженням голови районної державі 
адміністрації -  керівника районної військово-цивільної адміністрації 
18.06.2020 № 816, а саме вивести зі складу комісії ХАНАТОВА Микс 
Миколайовича з одночасним увільненням його від виконання обов язків голе 
комісії, та призначити головою комісії ШУЛІК Валентину Василівну 
завідувача сектору дошкільної, повної загальної середньої та позашкільї 
освіти відділу культури, молоді, спорту та освіти районної державі 
адміністрації

Голова комісії з реорганізації (приєднання)
Кремінської та Попаснянської "
райдержадміністрацій Д  Роман ВЛАСЕНКО


